
АДМИНИСТРАЦИЯ    

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

14.11.2018                                    № 46 

с.Степногутово 
   

  
От отмене постановлений №23 от 20.04.2018г,  №55 от 15.11.2017г. 

  
На основании Экспертных заключений МИНИСТЕРСТВА Юстиции 

Новосибирской области за №6565-4-04\9 от 02.11.2018г, №6564-4-04\9 от 

02.11.2018г, администрация Степногутовского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 

   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление №23 от 20.04.2018г «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Включение земельного участка, здания, сооружения, а также их части в перечень 

мест проведения ярмарок на территории Степногутовского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области»- отменить. 

       2.Постановление №55 от 15.11. 2017г «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

земельного участка для погребения умершего» -отменить. 

      3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Степногутовского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и  в 

периодическом печатном издании «Степногутовский вестник». 

  

   

Глава Степногутовского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                       Т.В.Толстикова 

 

 
 

 


